令和元年 ５月 ２０日

一般社団法人耐震性能見える化協会

代表理事 中川 貴文 殿

機 関 名 株式会社〇〇

代表者役職 代表取締役

         代表者氏名  △△△△          印

wallstat マーク認証の申込について

wallstat マークの認証を依頼したいので、下記の通り申し込みます。

記

※表の大きさは適宜調節してください

商 品 名

・◇◇面材壁

 ・○○格子壁

※床勝ちや真壁の派生品の名称等は省略可

 ※複数ある場合はリスト化

建材の種類 壁

建材の特徴

・◇◇面材壁

面材を釘打ちした壁で、粘り強く、剛性も高い。

・○○格子壁

 木材のめり込みによって耐力を発現する機構

※商品の特徴を具体的に記述してください

過去 3 年の販売実績
200 棟／2018 年度、100 棟／2017 年度

100 棟／2016 年度

第 3 者機関の評価

あり・なし

※ありの場合

 評価機関の名称：◇◇法人 ○○

 評価の名称：大臣認定耐力壁評価

 性能の概略：・◇◇面材壁（○○～△△倍）

        ・○○格子壁（○○～△△倍）

製品・部材認証（記入例）

認証する性能
壁、床の骨格曲線・接合部の骨格曲線・

重量・その他（        ）

認証する数   10 種類

認証する数値

 ※壁・床・接合部の電子データ添付を推奨。添付がある場合は省略可

添付資料の内容

・評価機関◇◇法人 ○○による性能評価実験報告書

・大臣認定書

・商品カタログ

協会の建材データベース

での数値の公開

        公開してもよい・非公開を希望

※○で選択してください

データベース非公開の場

合の公開方法

ユーザーに個別に配布・自社ＨＰに掲載・他（         ）

         ※○で選択してください

※ご提出いただいたデータは、本認証のためのみに利用し、第三者に提供することはございません。

連絡担当者

                 所 属

役 職

氏 名

TEL：

FAX：

E-mail：